

# Fasolka po bretońsku JemyJemy z kiełbasą wieprzową 400 g



Cena: 5,34 PLN

## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	PROFI

## Opis produktu

**Składniki:** 11% kiełbasa wieprzowa 8% (mięso wieprzowe, sól, skrobia modyfikowana, przyprawy, cukier) 3% mączka pszenna 3% mączka pszenna 3% mączka pszenna

Wartości odżywcze

Wartość energetyczna

Tętno

- w tym kwasy nasycone

Węglowodany

- w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Obliczona wartość odżywcza

Wartość energetyczna (kJ)

Wartość energetyczna (kcal)

Tłuszcz (g)

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g)

Węglowodany (g)

w tym cukry (g)

Białko (g)

Sól (g)

Structured Nutrition EU

Warto?? energetyczna

Warto?? energetyczna

T?uszcz

w tym kwasy t?uszczowe nasycone

W?glowodany

w tym cukry

B?onnik

Bia?ko

Sól

Opis produktu

**Nazwa produktu:** Nielson® Brandbank  
Fasolka po breto?ska z kie?bas? wieprzow? 400 g  
Waga standardowa  
Fasolka po breto?ska z kie?bas? wieprzow?. Zupa sterylizowana.

Marketing

**Opis produktu:** Wam wszystkim polecam Zupę Polską z kiełbasą i fasolką. Wygodnie i smacznie!  
Waga standardowa  
Fasolka po breto?ska z kie?bas? wieprzow?. Zupa sterylizowana.  
Wygodne i smacznie!

Zdrowie i styl życia

**Zalecenia dla alergików**  
Barwniki - Nie zawiera

Przechowywanie i stosowanie

**Instrukcja dotycząca przyrządzenia**  
Ciepłe mleko zaparowane przez 30 s w garnku. Podgrzewa się na małym ogniu 2-3 minuty, podgrzewa moc 750 W, czas 3-4 minuty. Wskazywać do kuchenki mikrofalowej.

**Rodzaj przechowywania**

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

**Przechowywanie**  
Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Opakowanie

## Rozmiar opakowania

Wymiar liczbowy - 400

## Wymiar

Wymagana wysokość na płótnie (mm)

211

## (Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)

Jednostka (specyficzna) - Gramow

Waga netto (g)

Waga brutto (g)

GTIN - 0590169609948

## Rozszerzone dane

### Bezpieczny opis produktu

Produkt jest bezpieczny dla zdrowia i środowiska. Nie zawiera substancji szkodliwych.

Produkt jest bezpieczny dla zdrowia i środowiska. Nie zawiera substancji szkodliwych.

Produkt jest bezpieczny dla zdrowia i środowiska. Nie zawiera substancji szkodliwych.

Produkt jest bezpieczny dla zdrowia i środowiska. Nie zawiera substancji szkodliwych.